
AMT Zestaw Indukcyjny do Pieczenia 42 x 28
cm
Indeks: 758949 Producent: AMT Kod producenta: AMZN-I-4228-Set

Cena: 1,779.23 zł

Opis

AMT Zestaw do pieczenia z pokrywką indukcyjna 42 x 28 cm
odlew aluminiowy wysokość 12 cm
Producent: AMT

Wyjątkowo grube dno naczynia do pieczenia nadaje się do płyt indukcyjnych rozprowadza i optymalnie magazynuje
ciepło.
Dzięki szybkiemu nagrzewaniu się żeliwnej brytfannej z pokrywką żeliwną można zaoszczędzić do 20% czasu i
energii.
Pokryta brytfanna z lejkiem nadaje się dzięki powierzchni bez PFOA, szczególnie do zdrowej kuchni.
Zestaw naczyń do pieczenia indukcyjnego z odlewu aluminiowego jest odporny na działanie wysokich temperatur (do
240°C) oraz nadaje się do mycia w zmywarce.
Duży garnek do pieczenia gęsi z powłoką antyadhezyjną ze szklaną pokrywką nadaje się do wszystkich rodzajów
kuchenek.

nazwa pojemności woluminu: 11 liters
waga przedmiotu: 4.41 pounds
punkt znaku wypunktowania: Wyjątkowo grube dno naczynia do pieczenia nadaje się do płyt indukcyjnych
rozprowadza i optymalnie magazynuje ciepło., Dzięki szybkiemu nagrzewaniu się żeliwnej brytfannej z pokrywką
żeliwną można zaoszczędzić do 20% czasu i energii., Pokryta brytfanna z lejkiem nadaje się dzięki powierzchni bez
PFOA, szczególnie do zdrowej kuchni., Zestaw naczyń do pieczenia indukcyjnego z odlewu aluminiowego jest odporny
na działanie wysokich temperatur (do 240°C) oraz nadaje się do mycia w zmywarce., Duży garnek do pieczenia gęsi z
powłoką antyadhezyjną ze szklaną pokrywką nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Długość: 41 cm Szerokość: 28 cm Wysokość: 12 cm Waga: 2 kg Pojemność: 11 litrów Kolor:
ciemnoszary Materiał: odlew aluminiowy Wersja: wysoka Zastosowanie: indukcja, gaz, elektryczna, ceramika szklano-
ceramiczna. Odporna na działanie piekarnika: do 240°C Cechy szczególne: nie zawiera PFOA Powierzchnia: powłoka
zapobiegająca przywieraniu. Zakres zestawu: 3-częściowy Kształt: prostokątny. Można myć w zmywarce: tak Owalne
naczynie do pieczenia oraz pokrywka odlewana w zestawie nie zawierają PFOA (kwasu perfluorooktanowego) i nadaje
się w szczególności do zdrowszego gotowania i beztłuszczowego smażenia, również z niewielką ilością tłuszczu lub
nawet całkowicie bez tłuszczu. Zalety naczyń żeliwnych polega na tym, że ciepło jest optymalnie rozprowadzane i
magazynowane. Dzięki temu można uzyskać jednolite brązowienie potraw mięsnych lub idealny proces gotowania.
Dzięki powłoce zapobiegającej przywieraniu prawie nic się nie przypali, naczynia żeliwne są bardzo łatwe w
utrzymaniu. Naczynia z odlewu aluminiowego z powłoką nieprzywierającą idealnie nadają się do restauracji,
restauracji, stołówek, kuchni, hoteli, gastronomii oraz do użytku prywatnego. Przed pierwszym użyciem należy
oczyścić patelnię z odlewu aluminiowego oraz pokrywę z odlewu za pomocą odrobiny płynu do mycia naczyń i gorącej
wody. Po użyciu nie zaleca się mycia w zmywarce, ponieważ chemiczne środki czyszczące tępują uszczelnienie i
mogą trwale uszkodzić je ze względu na obciążenia mechaniczne. Zakres dostawy: ☛ 1 naczynie do pieczenia



Długość 41 cm

Szerokość 28 cm

Wysokość 12 cm

Waga 2 kg

Pojemność 11 litrów

Kolor ciemnoszary

indukcyjne z lejkiem 41 x 28 x 12 cm, 11 litrów. ☛ 1 pokrywka z dnem grillowym, rynienka na sok/tłuszcz i dzióbek 41 x
28 x 6 cm, 3 l. ☛ 1 szklana pokrywka z krawędzią ze stali szlachetnej do pieczenia 42 x 28 cm
marka: AMT
wyświetlana waga przedmiotu: 2 kilograms
rodzaj wykończenia: Powlekana.
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 41 cm
numer części: AMZN-I-4228-Set
kolor: szary
waga opakowania przedmiotu: 8.53 kilograms
pojemność: 11 liters
producent: AMT
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250194604454
kształt przedmiotu: kształt prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 20853596031, 20658154031
numer modelu: AMZN-I-4228-Set
nazwa przedmiotu: AMT Zestaw do pieczenia z pokrywką indukcyjna 42 x 28 cm odlew aluminiowy wysokość 12 cm
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-10T05:33:28.963Z
materiał: żeliwo, brąz, aluminium, odlew aluminiowy

Parametry
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